d’orientation de développement régional ; 

Mauvaise répartition des recettes forestières ; 

inexistence d’interlocuteurs des forestiers au niveau Fokontany ; 

non prise en compte des besoins des paysans. 

La direction autres Inter-Régionale des Eaux et Forêts dispose de 106 (Cent six) ECD dont 09 (neuf) en 
activité et les restes sont suspendus. Cette suspension entraîne des conséquences néfastes et graves sur le 
fonctionnement du Service. 

3.1.3.6.5.3 Problèmes liés à la coordination 

faible Opérationnalité du CDF (Comité de Développement du Faritany) ;